

**Reparația biroului pediatric CS
Dubăsari**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparația biroului pediatric CS Dubăsari**

Valoarea de deviz 73 609,07 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare 1.1. Reparatia biroului pentru copii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	56,000	18,492 17,712	1 035,552 991,872
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,000	105,410 104,960	210,820 209,920
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,000	32,336 30,176	549,712 512,992
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din gips corton . la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	5,000	16,400 16,400	82,000 82,000
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (, ferestre, etc.)	m2	4,000	27,552 27,552	110,208 110,208
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	2,310	27,546 27,546	63,632 63,632
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti interioare	m2	56,000	26,864 9,184	1 504,384 514,304
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,000	155,199 120,048	8 691,144 6 722,688

1	2	3	4	5	6	7
9	CK26B	Coltar din aluminiu montate la gafuri la usi si ferestre	m	28,000	36,120 26,240	1 011,360 734,720
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,000	39,715 36,080	2 224,020 2 020,480
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,000	6,268 1,968	351,008 110,208
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de latex lavalibila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,000	58,530 36,080	3 277,680 2 020,480
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli din mozaic interioare	m2	17,000	26,864 9,184	456,688 156,128
14	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	17,000	196,241 30,701	3 336,095 521,914
15	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	17,000	337,643 77,408	5 739,927 1 315,936
16	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	18,000	88,045 55,760	1 584,810 1 003,680
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,000	301,940 144,320	5 132,980 2 453,440
18	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1 buc	m2	2,310	1 678,398 59,694	3 877,099 137,892
19	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	4,000	1 506,578 47,888	6 026,312 191,552

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 2 buc				
20	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre pentru distribuirea vaselor cu micare (1.0x0.35 , 2 buc)	m	2,800	62,756 23,616	175,716 66,124
		Total Reparatia biroului pentru copii Inclusiv salariu				45 441,147 19 940,170
		<i>Total</i>	lei			45 441,147
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 785,641
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			2 506,699
		<i>Total</i>	100,00 +			52 733,487
		<i>Cheltueli de regie</i>	7,00 %			3 691,344
		<i>Total</i>	100,00 +			56 424,831
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			1 692,744
		Total Lucrari de reparatie interiore Inclusiv salariu				58 117,575 19 940,170
		2. Schimbarea corpurilor de iluminat				
21	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 cablu VVG 3*1.5 mm2	100 m	0,200	624,325 442,145	124,865 88,429
22		Tub gofrat din PVC flexibil peste d25mm	m	20,000	7,000 0,000	140,000 0,000
23	1	Cablu VVG ng 3*1.5 mm2	m	20,000	11,500 0,000	230,000 0,000
24	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 Cablu VVG 3*2.5 mm2	100 m	0,300	719,863 515,617	215,959 154,685
25	1	Cablu VVG ng 3*2.5 mm2	m	30,000	17,100 0,000	513,000 0,000
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	2,000	14,432	28,864

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			14,432	28,864
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi (Tip Led) montat separat pe pivoti, cantitate lampi	100 buc	0,020	12 655,000 7 609,600	253,100 152,192
28	22	Corp de iluminat tip Led (60 x60) puterea 45 W	buc	2,000	380,000 0,000	760,000 0,000
29	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	3 339,800 2 879,800	33,398 28,798
30		Intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	28,000 0,000	28,000 0,000
31	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,030	3 332,100 2 833,933	99,963 85,018
32		Priza	buc	3,000	28,000 0,000	84,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 511,149
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			129,117
		<i>Cheltueli de traspont</i>	10,00 %			187,899
		<i>Total</i>	100,00 +			2 828,165
		<i>Cheltueli de regie</i>	56,00 %			301,272
		<i>Total</i>	100,00 +			3 129,437
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			93,883
		Total Schimbarea corpurilor de iluminat Inclusiv salariu				3 223,320 537,986

		Total	lei	61 340,89
		TVA	20,00 %	12 268,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		73 609,07 20 478,15

Intocmit

FLY COM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.M.S.P. CENTRUL DE SĂNĂTATE
DUBĂSARI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)